平成 30年３月 30日

各 位

役員人事に関するお知らせ

平成 30年３月 30日開催の当社取締役会において、業務執行体制の強化を図るため、平成 30年４月

１日付で以下の通り役付取締役及び執行役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

１．役付取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

木村 耕治 取締役副社長 COO／ＩＴ事業部長 取締役 CIO／IT 事業部長

２．執行役員の新任及び異動

氏名 新役職名 旧役職名

若槻 愛 執行役員／デザイン室長 執行役員／コト事業部長

小田桐 新五 執行役員／モノ事業部 OEM営業部長 モノ事業部 OEM営業部長

神林 祐己 執行役員／コト事業部長 モノ事業部 OEM営業部長

以 上

会 社 名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役  森  智 宏

 （コード番号：9271 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  宮 原  優

 （TEL.03-5785-0556）